Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja feita a construção de galeria de água pluvial na rua Maria Arlinda no bairro do

Feital.

Requerimento n° 664/2020
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDENCIAS
URGENTES PARA QUE SEJA FEITA A CONSTRUÇÃO DE GALERIA
DE ÁGUA PLUVIAL NA RUA MARIA ARLINDA NO BAIRRO DO
FE ITAL.

PROTOCOLO GERAL N° 946/2020
Data: 02/03 2020 - Horário: 14:08

11111111111111111111

•sk C)

G L 	Zoie

tieredor r:c ■ pe César - FÉ

il4~4.44.", 91.41ff ,-11,11... J.,. Ce“..-ua.,..,.....,.".."77. ■

Senhor Presidente:

Considerando que seja feita a construção de galeria de água pluvial na rua Maria Arlinda no bairro do

Feital.

Considerando que possa ser feita a limpeza de uma valeta no final da rua para amenizar a situação,

enquanto estiver providenciando a construção da galeria, com urgência, segue foto anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feita

a construção de galeria de água pluvial na rua Maria Arlinda no bairro do Feital.

Plenário Dr. Francisco Romano de Olive.,  1' g e março de 2020.

GIS EN 7," DOSO — GI

Ver a ra

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1